



**Livskraft ApS**  
Niels Steensens Vej 1  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 38 73 37 88

**ÅRSRAPPORT FOR 2022**

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20/4 2023

Dirigent: \_\_\_\_\_

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Livskraft ApS  
Niels Steensens Vej 1  
6430 Nordborg

CVR-nr.: 38 73 37 88  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Rita Glock, formand  
Lars Romsøe Grandt, næstformand  
Bjarke Lovmand Fynsk  
Elke Jensen  
Bjarne Findahl Laugesen  
Tammie Lund Gundel, medarbejdervalgt

**Direktion**

Linda Matzen

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive et botilbud til sent hjerneskadede i henhold til servicelovens § 108.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 233.699 og status balancerer med kr. 1.458.035 med en egenkapital på kr. 1.148.309.

Botilbuddet der omfatter 5 pladser har haft fuld belægning i indeværende regnskabsår.

Årets udvikling og aktiviteter samt resultat anses for tilfredsstillende.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
Nettoomsætning	3.926.609	3.813
Andre eksterne omkostninger	-694.764	-822
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.231.845</b>	<b>2.991</b>
1 Personaleomkostninger	-2.848.369	-2.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.368	-70
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>307.108</b>	<b>173</b>
Andre finansielle indtægter	64	0
Andre finansielle omkostninger	-6.921	-12
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>300.251</b>	<b>161</b>
Skat af årets resultat	-66.552	-36
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>233.699</b>	<b>125</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	233.699	125
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>233.699</b>	<b>125</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.348	64
Indretning lejede lokaler	211.448	242
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>285.796</b>	<b>306</b>
Andre tilgodehavender	76.500	77
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>76.500</b>	<b>77</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>362.296</b>	<b>383</b>
Andre tilgodehavender	0	49
Skatteaktiv	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	31.160	27
<b>Tilgodehavender</b>	<b>33.160</b>	<b>76</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.062.579</b>	<b>1.102</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.095.739</b>	<b>1.178</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.458.035</b>	<b>1.561</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.098.309	865
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.148.309</b>	<b>915</b>
Modtagne forudbetalinger	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	26
Selskabsskat	14.552	0
Anden gæld	270.175	608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>309.726</b>	<b>646</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>309.726</b>	<b>646</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.458.035</b>	<b>1.561</b>

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.496.809	2.427
Pensioner	236.226	223
Andre omkostninger til social sikring	115.334	98
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>2.848.369</u></b>	<b><u>2.748</u></b>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabets samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 331.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		